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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 
~ R e I W a g ~ :  I W, Fur. 04 2%-31.6, Wehdww.hkbi 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtax? t qe mbart detyrimin per deklarim E interesave private E tij, bstshkeshort itles d he t6 femij eve 
madhore, ne b u g  te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontroIlin e pasurive, te 
detyrrmeve financiare tE tE zgjedhume dhe ti disa niipunhve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjinnr.9529, date I 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri A t&ia M h i r a t q r i  

r 
I* un asion1 

In 

1): 
t'ullksionin qi; kryen 

II konfliktit t# interesave nC ush trimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
:- * 

Inspektoratin e LartG W DeklarZrnit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
anlorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-se, qE tE verifikojnE 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jsshte vendit, interesat private dhe 
detyrhet fmanciare, qe ekzistojng aE em& dhe per IlogarlnZ time, tB bashkgshortit fes dhe tE 
femi j Eve, 

I 
Dekiaroj se te dhinat a pasqyruara prej uwje ne" kZtir dokument 
jan P t2 vPrteta dhe nuk kafn deklaruar asgig q@ nuk Z s h ~  e vWetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARTMIT DHE KONTRQLLIT TC PASURIVE 

Nkse ky format &htl;r i pamjafeuesIi&n, vazhdmi te plottisoni ne fohkopje tli tij. 

NDRYSHJMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME I 
.I 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LAR@ I DEKLARIMIT DHF, KONTROLLIT 'I$, PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGMHIMET 
N@ VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRWATE 1 
""rshkruani hollCsisht tc ardhurat pGr vitis, llpa pa; )sc pjcse~nsrrja ni. SI na e t2 thuravu ti' ..., rtlr, koniiuinnr e qdu angazhi~n e \ ,cpril~itari  f j ~ t c t  ql: ka sjellc tc ~ k r r ~ t u a r a ,  ne 3ekB rpo ni. 
ilrtlliurn persunale, plr bashli.rhurliniun dhe fimij8t rnadhorr. gd% vulul l .  nga drklrri~ni i 
t'i'rcakto~bi emertimin c instiluciclnit, urganizates apo aktivitctil njia liu mcparshcm deri mi; 31 
jarht siguruar te ardhurat. adrusa . nr. i rcgjistrit puhlik, statasi, otrjcktin dhjetur ti! vitit tc dukl:nrin~it 
r vrprimtarisc sii orpasizati;~, tunksionin, natyr&n e aaganhimit. (me shifra d l ~ c  me [jalc). 

N&e ky foimN&hG i parnjaftueshEm, vazhdoni iE pIotEsotii ne fotokopje @ tij. 
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Ptrrhkrrad Mhhht q m  e de4yrbIt i h a c k ,  B u m  t ddyw rp  Gjertija e Wrirrjt tt 
chmnh #ale nC W .pa m€ u a W ,  d e  e €Wmh Bekl.rld i m€pmbm pl &h@r &d 
d b t b E r b s r h d t P & y r i d t ( . r y l ~ , r r , a  deri&Jldhjctorb&vilft &31dbmt?vl i i t tE  
~ ~ ~ - ~ .  te d e k w d t  d&khh& 
rBrWhkmrrrLumhta@h(klyo#r+ (mcrLLitrdIw (me M r n  d k  s W r h  
w h  W@ ImJW b ~ r  md 1Llulhr) 



P 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiitareve t@ families q& mbartin detyrimh p&r deklarim nE b a d  t E  nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritE qe 

disponojne vegmas nga $do a n h r  i familjes. 

e subjektit 
Emer, I$t~si, mbien@ funkhion 0 u FJ - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S $B INTERESAVE 

NZ b d  tG pkiis 5 tE miit 14, t8 ligjit nr3367, datG 07.04.2005 "PGr paranddimin e kmfliktit 
tZ hteresave n& ~shtrimiu e funksioneve pa bKkeH, 

A u t o r i z o j :  

Inspektmtin e LWB ti! DeWarimit dhe KontroUii t8 Pasnrive dhe personat e 
wutosfnrar nga Autoriteti Pwegjb - Inspektori i PiSrgjith sh&m i ILDW-s$ q8 t& vtrffikojnE 
nB ti5 gjitha snbjektet private s publike, brendn dhe jashG vendit, intensat private dhe 
detyrimet fibrmneSare, q4 ekziatojni5 n6 d n  tim dhe p& llngariag time. 



REPUBLLICA E SHQIPEWSE 
INSPXXTOMTZ 1 LARTE I D E K L ~ M l r f  DHE ICONTROLLIT ~2 FASURZVE 

DEKLARIMI I INTEBESAVE PRIVATE 
PASURITE E P A L U A J T S H ~  

Pershkruani hollesisht ndrgshi~net (shtesa dhe pakisime) ne: Ilojin. siperfaqen, adresEn ku ndudhcn, 
momcntin e krycrjes se veprimit. vleren nc lekc apa nc valute qe pasqyrohet n$ dokumentacionin , 

disponot~i, n& munyes8 tc dokurnenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar. pjesEn takuese qe zuteroni te 
qdo l irt j  pasurie, te paluajtshme dhe tE luajtshme, te regjistruar ose jo ne ;----listrat put"' " ler periudlten 
nga deklarimi i menarshih deri mi; A 1  rlhii-tnr t S  vitit ti; d~klrrrimit 

Piesa 
i O h  

I 
Emri, M bienlri, Nenshkrimi 

Telcfon ~ r i v a t  c celalar 

Nese ky Yomat esht2 i pamjaftueshem, vazhdani t e  plotesoni ne fatokopje te tij. 


